
 

 

PRAGOTOUR PLUS  s.r.o.  
Jahodová 2707/117 
106 00 Praha 10 
IČ: 01722395 

 
Kancelář: 
Libušská 113/57 
142 00 Praha 4 

 
info@pragotourplus.cz 
+420 731 286 782 
www.pragotourplus.cz 

...vzdělávání a cestování, které baví! 

 

 
 
Vážené paní a páni ředitelé, vážení pedagogové, 
slíbil jsem, že Vás budeme průběžně informovat o aktuální situaci týkající se neuskutečnění 
škol v přírodě a vracení záloh s tím spjatých. 
 
K dnešnímu dni (4.5.2020) jsou účetní firmou dokončovány kompletní podklady pro právní 
společnost, která bude za naši firmu předávat návrh na úpadek. Během zítřejšího dne budou 
tyto podklady předávány právní společnosti. Poté advokátní kancelář zkontroluje všechny 
podklady a vypracuje žádost o úpadek, která bude podána k soudu. 
 
Jak již z výše uvedených řádků vyplývá, rozhodli jsem se finálně pro vyhlášení úpadku naší 
společnosti, abychom společně s pojišťovnou mohli vyplatit zaplacené zálohy. Tímto jsou tedy 
veškeré akce, které měly být CK realizovány díky vzniklé situaci zrušeny.  
 
Budu Vás opět informovat, jakmile soud úpadek vyhlásí. 
 
V případě Vašich dotazů je samozřejmě možné mě kontaktovat. 
Děkuji za trpělivost. 
 
S pozdravem, 
 

Mgr. Michal Štýs                                                                                                              
CK Pragotour Plus  


